
 

 

Strečová fólie ruční 

Použití 

Průtažná strečová fólie má vynikající schopnost prodloužení, odolnost 
proti přetržení a elastickou paměť. Spojením všech těchto vlastností a 
schopnosti lepkavé přilnavosti na spodní straně fólie docílíme 
vynikajícího obalení palety či kartonu. 

Strečová fólie se velmi dobře přizpůsobí formě baleného zboží a 
dokonale ho tak chrání před mechanickým poškozením, ale i před 
vlhkostí. 

Strečové fólie jsou šetrné k balenému zboží i k životnímu prostředí. Jsou ekologicky nezávadné a plně 
recyklovatelné. Je možné je použít jak pro strojní, tak pro ruční balení. Dodáváme v průhledné a černé barvě. 

Použití: nejprve připevněte konec fólie k obalovanému zboží (paletě), za mírného protahování ovinujte. Konec 
odřízněte nožem. 

Technický popis 

Ruční strečová fólie je vyrobena z třívrstvé nízkohustotní polyethylenové fólie s vysokou průtažností. 

Materiál třívrstvá LLDPE fólie 
Barva průhledná, černá 
 
Síla fólie 0,015 - 0,030 mm 
Hustota materiálu 0,918 g/cm3 

Prodloužení při přetržení 700 % 
Přilnavost velmi dobrá 
 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 

Rozměry 

váha fólie šířka (mm) 

1 role 100 500  500 - černá        
ks/bal 54 6  6 

F11 


